（様式１号）
令和　　　年　　　月　　　日

公益社団法人七尾市体育協会
会　長　　　　　　　　	殿

					申請者住　所
					　　　団体名
					　　　代表者
					　　　担　当
連絡先

全国大会出場激励金支給申請書

　標記の件につきまして、全国大会に出場しますので、下記のとおり申請いたします。

記

1． 大会名

2． 期　　日

3． 場　　所

4． 出場者

5． 添付書類	全国大会出場選手名簿
全国大会予選の大会要項と結果
全国大会要項

6． その他	大会終了後、１週間以内に報告書を提出してください。
提出先：（公社）七尾市体育協会事務局
〒926-0852
七尾市小島町西部４番地（七尾総合市民体育館内）
Tel.54-0003　/　Fax.54-0693
info@sports-nanao.or.jp

（様式２号）
全国大会出場選手名簿
№1
	競技団体名

	チーム名
団体名

	№
	監督
選手
	氏　　　名
	住所及び学校名・出身中学校名
	年齢
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10